
UCHWAŁA NR XIV/95/16
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Czeremcha na lata 2017 – 2020 z perspektywą do 2024 roku

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt. 7 w związku z art. 7 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz. U. z 2016 poz.446), Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy wyraża wolę przystąpienia do opracowania i wdrożenia Programu Ochrony Środowiska 
dla Gminy Czeremcha na lata 2017 – 2020 z perspektywą do 2024 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 902C5E2A-C4BA-4468-943F-565DC3DCCC1E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Sporządzenie Programu Ochrony Środowiska jest wypełnieniem obowiązku jaki został nałożony na
jednostki samorządu terytorialnego zgodnie z zapisami ustawy Prawo ochrony środowiska (tj. Dz.U.
2013 poz. 1232).

Program Ochrony Środowiska dla Gminy Czeremcha jest dokumentem, którego celem jest określenie
najważniejszych zadań i priorytetów działalności gminy z zakresu ochrony środowiska w perspektywie
krótkoterminowej tj. do końca 2020 roku wraz określeniem perspektywy długoterminowej do 2024 roku.

Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Czeremcha służy realizacji polityki ochrony
środowiska określonej na szczeblu gminnym wraz z określeniem zgodności z analogicznymi
dokumentami na wyższych szczeblach. Program Ochrony Środowiska stanowi podstawę funkcjonowania
systemu zarządzania środowiskiem, która spaja wszelkie działania inwestycyjne gminy wraz z
dokumentacją dotyczącą ochrony środowiska.

Id: 902C5E2A-C4BA-4468-943F-565DC3DCCC1E. Podpisany Strona 1




